zakładowego Spółki z kwoty 157.281,00 zł do kwoty 167.281,00 zł do o emisję 100.000 akcji serii H o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda akcja.  

Aktualnie kapitał zakładowy Spółki wynosi 167.281,00 zł i dzieli się na 1.672.810 akcji, w tym:   

1) 1.010.000 (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 0.000.001 do 1.010.000; 

2) 80.000 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 zł każda o numerach od 00.001 do 80.000;

[...]

sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda 

o numerach od 000.001 do 100.000; 

5) 5.000 (słownie: pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł każda 

o numerach od 0.001 do 5.000; 

6) 155.000 (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 000.001 do 155.000; 

7) 22.810 (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii G o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda, o numerach od 00.001 do 22.810; 

8) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł każda 

o numerach od 000.001 do 100.000. 

W związku z podwyższeniem kapitału zakładowego w opisanym powyżej zakresie dokonana została 

również zmiana § 6 ust. 1 Statutu Spółki. 

Dotychczasowe brzmienie § 6 ust. 1 Statutu Spółki: 

„§ 6  

1. Kapitał zakładowy Spółki wynosi 167.281,00 zł (słownie: sto sześćdziesiąt siedem tysięcy dwieście 

osiemdziesiąt jeden złotych 00/100) i dzieli się na:  

1) 1.010.000 (słownie: jeden milion dziesięć tysięcy) akcji zwykłych imiennych serii A o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 0.000.001 do 1.010.000; 

2) 80.000 (słownie: osiemdziesiąt tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii B o wartości nominalnej 

0,10 zł każda o numerach od 00.001 do 80.000;

[...]

sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii D o wartości nominalnej 0,10 zł każda 

o numerach od 000.001 do 100.000;  

5) 5.000 (słownie: pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii E o wartości nominalnej 0,10 zł każda 

o numerach od 0.001 do 5.000;  

6) 155.000 (słownie: sto pięćdziesiąt pięć tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii F o wartości 

nominalnej 0,10 zł każda o numerach od 000.001 do 155.000; 

7) 22.810 (słownie: dwadzieścia dwa tysiące osiemset dziesięć) akcji zwykłych na okaziciela serii G o 

wartości nominalnej 0,10 zł każda, o numerach od 00.001 do 22.810; 

8) 100.000 (słownie: sto tysięcy) akcji zwykłych na okaziciela serii H o wartości nominalnej 0,10 zł każda 

o numerach od 000.001 do 100.000.